
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Adore Coraline – silikonový tlakový vibrátor 3v1 s
nahříváním + dárek MiniWand

Nabíjení

Hračka vám přijde částečně nabitá, před prvním použitím však Coraline nabijte
doplna. Tím pomůcce prodloužíte životnost baterie. Nabíjení s magnetickým
USB kablíkem je jednoduché. Přiložte stranu USB magnetického kabelu ke
kovovým tlačítkům na zadní straně rukojeti a druhý konec připojte buď k
powerbance nebo k elektrické síti přes síťový adaptér. 

Diody během nabití problikávají. Po úplném nabití diody trvale svítí. Nabití trvá
zhruba 90 minut. Coraline vibruje naplno zhruba hodinu až dvě, záleží, které
funkce máte zapnuté. 

Ovládání

Ovládání je jednoduché a intuitivní. Vibrátor zapnete i vypnete krátkým
podržením tlačítka power (prostřední tlačítko). Teď je jen na vás, kterou funkci
si přejete zapnout a nastavit. Je fajn, že se všechny tři funkce (vibrace, tlakové
programy, nahřívání) dají ovládat a zapínat individuálně. Vibrace v análním
výběžku a ve vaginální části ovládáte krátkým stiskem prostředního tlačítka
Power. Nahřívání zapnete spodním tlačítkem, které je podsvícené červeně. 

Vibrační programy

10 vibračních programů pro variabilní použití.

1. Klasická vibrace – nízká intenzita
2. Klasická vibrace – střední intenzita
3. Klasická vibrace – nejvyšší intenzita
4. Vlnovka ze vrůstající a zeslabující klasické vibrace
5. Rychlá vlnovka ze vzrůstající a zeslabující vibrace
6. Tři vlnovky ze vrůstající a zeslabující klasické vibrace zakončuje klasická vibrace
7. Střídání tří pulzů ze slabší, silnější a nejsilnější vibrace
8. Pomalejší pulzní vibrace
9. Rychlejší pulzní vibrace
10. Nejrychlejší pulzní vibrace

Voděodolnost

Coraline je voděodolný. Zvládne krátkou sprchu a omytí pod tekoucí vodou. 

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Design a tvar

Promyšlený anatomický tvar trojzubce přesně doléhá tam, kam má. Zahnutý bod vaginální části, pružný výběžek na
klitoris a plochý výběžek na hráz spolu díky své pružnosti dokonale ladí.

Materiál

Lékařský silikon, pro erotickou pomůcku ten nejvhodnější materiál. A to díky své jemnosti, zdravotní nezávadnosti a
snadné údržbě. Povrch silikonu je zjemněný a to proto, aby bylo použití co nejpříjemnější. 

Barva

Údržba je díky voděodolnosti jednoduchá. Před prvním a každým použitím pomůcku omyjte mýdlem a teplou vodou.
Dezinfekce pomůcek přidejte po každém použití k vodě a mýdlu. Budete mít absolutní jistotu, že je pomůcka zbavená
všech bakterií. Coraline doporučujeme skladovat odděleně od odtaztních pomůcek. To proto, že různé materiály
můžou spolu reagovat a vzájemně se časem poškodit. 

Rozměry

Rozměry Coraline jsou vhodné jak pro začátečnice, tak pro milovnice větších rozměrů. Vibrátor sice díky výběžkům
působí masivně, ale ve skutečnosti je každá jeho část navržená pro příjemné použití.
 

Celková délka: 22 cm
Použitelná délka: 12,8 cm
Průměr špičky: 3,3 cm
Průměr nejužší části: 3 cm
Hmotnost: 248,4 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

